
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа                                    

пос. Новоспасский    муниципального района Приволжский                                                                                            

Самарской области 

        
П Р И К А З 

 

30 августа  2023 года                                                                                   № 86 

 
 

 

О продолжении деятельности Совета по профилактике  

в 2023-2024 учебном году 

 

На основании  Федерального закона «Об образовании в РФ» с изменениями от 

01.08.2023г., Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребенка в 

Российской Федерации с изменениями от 28.04.2023г., Федерального закона  

№120-ФЗ „ Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних и в целях формирования 

законопослушного поведения несовершеннолетних» с изменениями от 

21.11.2022г., Устава школы,, Положения о Совете профилактики от 2019 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Продолжить работу Совета  по профилактике  в 2023-2024 учебном году. 

   2. Утвердить  новый состав Совета по профилактике   : 

Председатель Совета: 

Гусева Т.В. – советник директора по ВР по взаимодействию; 

Секретарь Совета: 

Плакидина Н.А. – и.о.зам.директора по ВР; 

Члены Совета: 

Соколова М.А. – ответственная за медиацию; 

Морозова Т.А. – учитель химии; 

Холунова Т.С. – педагог-психолог; 



Пантелеева И.С. – член родительской общественности; 

Макарова Е.Н. – член родительской общественности; 

Члены Совета старшеклассников: 

Сулкина Варвара - учащаяся  8 класса; 

Идиятуллин Руслан  - учащийся 11 класса 

      3. Утвердить график работы Совета профилактике   в 2023-2024 учебном 

году 1 раз в четверть.  

      4. Утвердить план работы Совета по профилактике   в 2023-2024 учебном 

году .         

      5. Совету по профилактике   в своей работе руководствоваться 

Положением о Совете профилактики и действующим законодательством РФ 

по профилактике правонарушений.  

       6.   Совету по  профилактике   согласовать План работы школьной службы 

примирения. 

       7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                            Н.В.Илларионова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Гусева Т.В. 

Плакидина Н.А. 

Соколова М.А. 

Морозова Т.А. 

Холунова Т.С. 

Пантелеева И.С. 

Макарова Е.Н. 

Сулкина Варвара 

Идиятуллин Руслан 



 

 

 

 


		2023-09-01T14:54:04+0300
	Илларионова Нат.Вик.




